Sprawiedliwość została niebawem wymierzoną. Sąd
kryminalny gubern jiU ibelskirj i Sąd Apelacyjny sk a
zały wszystkich czterech jednozgodnemi wyrokami, z
mocy art. 923 i 922 K. K. G. i P. na pozbawienie
wszelkich praw i roboty ciężkie w kopalniach na ca
łe życie.

Senat wyroki te dnia 16 (28) listopada 1865 r., w
zupełności zatwierdził. ' M.

Kronika sanitarna.
Tydzień przeszły pod względem sanitarnym nic do

życzenia nie pozostawił: biedni ludzie zwykle w tej
porze tłoczący się do szpitali, rzadko teraz do drzwi
ich kołatają.

Choroby panujące w przeszłym tygodniu były na
stępujące:

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

L(N D. 929). Rejent K ancelarji Z ienuańske/
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Po niegdy Ewie z Dobrzańskich Zajączko
wskiej, w łaścicielce 1/5 części nieruchomości
w Lublinie N. policyjny 353, hypoteczny 227,
otworzył się spadek, do regulacji którego
termin na d. 2 (14) Sierpnia 1866 r. w Kance
larji mej wyznaczam.

Lublin d. 22 Stycz. (3 Lutego) 1866 r.
Walery Głowacki.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 863) U rząd I^eśny Turek. ,
PoAije do publicznej wiadomości, i~* na za

Sadzie R eskryptu Rządu G u łe rn je ln eg o W a r
szawskiego z dma 13 (25) S tycznia r.

cięcie 6 do 11, na rn. 60 kop. 81 i od tej
kw oty L icytac ja rozpocznie się.

Do licytacji na vadjum należy złożyć do
Ka8y Lośnej tutejszej ’/* części sumy to jest
n 1 2 .

W arunki I cytaeyjne przejrzane być mogą
^ godzi na eh biurowych wyjąwszy dni św ią -
teczuych w Ur*ę Izie Leśnym T u rek .

Zarojki d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1856 r.
Nadleśniczy, Wierzbicki.

(N. D. 865). U rząd L eśn y Turek.
Podaje do publicznej wiadomości, iż na za-

sa szie Reskryptu Rządu Gubernjalnego W ar
szawskiego z dnia 13 (2 5) Stycznia r. b. Nr.
4,003j6"1 odbyw ać się będzie w biurze U r /ę lu
Leśnego T u re k na osadzie Zdrojk i w obecno
ści Delegowanego Urzędnika Zwierzchnio nad-
zorującego.

W myśl artykułu 682 Kodeksu Postępowa
nia Sądowego wiadomo czyni i t na żądanie
Daniela Bohm Negocyanta w mieście Okrę-
gowem Częstochowie zamieszkałego a zamie
szkanie prawne do tego interesu u Teodora
Rościszewskiego Obrońcy przy Radzie Stanu
Królestwa Polskiego ’ w Kaliszu urzędującego,
sprzedażą dyrygującego, obrane mającego, w
poszukiwaniu sumy rubli srebrem 1,500 z
procentem 5% od dnia 22 Lutego (6 Marca)
1857 roku, lub od daty ostatniego kwitu i kos
ztami, protokółem Komornika przy tutej-
szem Trybunale Eugeniusza Wojterskiego
dnia 5 (17) Lipca 1865 r. zajęte zostały na
przymuszone w drodze Sądowej wywłaszcze
nie

NIERUCHOMOŚĆ Nr. 507
w mieście Okręgowym Częstochowie przy u li
cy Rynek Jasnogórski położona, granicząoa
z jednej z nieruchomością Sukcesorów Mą-
czewskiego, z drugiej Romana Buchacz, z
trzeciej z ulicą Rynek Jasnogórski, a z osta
tniej strony z dróżką w pole prowadzącą,
składająca się:

Nieruchomość zaś ta jest własnością K sa
wery Pawluk w Częstochowie zamieszkałej i
w jej posiadaniu będąca.

Powyż opisane zabudowania skutkiem po-
gorzeli wynikłej wd. 4 Października roku bie
żącego zujpełuie spaliły się podług świade
ctwa Magistratu miasta Częstochowy z dnia 6
(18) Października 1865 roku Nr. 6985 za spa
lone domy bonifikacje z funduszów ognio
wych po odbudowaniu wypłacone będą.

Szczegółowy opis stanu tych nieruchomo
ści z wykazem opłaconych podatków skarbo
wych i ciężarów gruntowych obejmuje wspo-
mniony tu protokuł zajęcia tych nieruchomo
ści z dnia 5 (17) Lipca 1865 roku, który do
ręczony został przez Woźnego Jerzego So-
dajtysa Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Czę
stochowskiego Ignacemu Brochockiemu, i
Prezydentowi miasta Częstochowy Stan isła
wowi Łąckiemu w dniu 14 i26) L ipca 1865 r,
do rąk ich własnych.

W pisanie protokułu, zajęcia do księgi hy-
potecznej nastąpiła w d. 2 (14) Listopada
1865 r. do dsięgi zaś zaregestrowań w Kan
celarji Pisarza Trybunału tutejszego nastą
piła w dniu 10 (22) Listopada t. r.

Pierwsze ogłoszenie zbioru obiaśnień i wa
runków sprzedaży odbyło się w dniu 28 Gru
dnia (9 Stycznia) 1865/6 o godzinie 10 z rana
uaaudjencji Publicznej Trybunału tutejszego
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Jó
zefina w Pałacu Sądowym, drugie d. 11 (23)
Stycznia 1866 r. a trzecie d. 25 Stycznia (6
Lutego) t. r. przy której termin do przygo-
wawczego przysądzenia powyższych nieru
chomości nad . 1 (1 3 )Marca 1866 r. godzinę
10 z raua oznaczony został. W terminie tym
rozpocznie się licytacja w trzech oddzia
łach.

Oddział I nieruchomości Nr. 507 do sumy
rs. 750.

Oddział II nieruchomości Nr. 502 od sumy
rs. 750.

Oddział III niwa mórg 10 i łąka mórg 2
od sumy rs. 900.

Vadjum do wszystkich trzech oddziałów
po rs. 300.

K alisz d. 25 Stycz. (6 Lutego) 1866 r.
Asesor Kolegialny,

J. Migórski.
Rościszewski Teodor, Obrońca p. R. S.

iN. D. 965)
Podpisany Patron przy Trybunale Cywil

nym Gubernji W arszawskiej w W arszawie
pod Nr. 1779 przy ulicy Sto Jerskiej zam ie
szkały podaje do wiadomości, że w wykona
niu wyrokó w Trybunału Cywilnego Gubernji
W arszawskiej w W arszawie w dniach 16 (28)
Lipca 1865 r. oraz 4 (16) Stycznia 1866 r. na
powództwo Cecylji z Lewinsohnów vel L e
wińskich Cohn po Hirszu Cohn pozostałej
wdowy współwłaścicielki nieruchomości w
mieście W łocławka pod Nr. 204 dawniej a 0 -
obecnie pod Nr.

Sprzedaż odbędzie się w Trybunale Cywil

nym Gubernji Warszawsaiej w W arszawie w
miejscu zwykłych tegoż posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 przed Józefem Sadko
wskim Asesorem Trybunału Delegowanym

przed którym też termin pierwszej publikacji
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży rze
czonej nieruchomości w dniu 25 Stycznia (6
Lutego) 1866 roku się odbył, poczem termin
do drugiej publikacji a zarazem przygoto
w a w c z e g o przysądzenia powyż wzmiankowa-
nej nieruchomości n a d i z i e ń B l Marca ( 1 2
Kwietnia) 1866 r. godzinę I)5/ , z rana wy
znaczony został.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się o,d
sumy rs. 11800 jako szacunku taksą biegłych
wynalezionego.

B liższe objaśnienia i warunki sprzedaży
przejrzane być mogą w Kancelarji podpisarza
W ydziału II Trybunału Cywilnego Gubernji
W arszawskiej w W arszawie pod Nr. 549 i-
stniejącej oraz u podpisanego i popierające
go sprzedaż tę patrona w miejscu jak na po
czątku zamieszkałego
W arszawa d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r.

Stanisław Rotwantd Patron.

(N. D. 964)
Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego Gu)

bernji Warszawskiej w W arszawie 11 (23-
Pazdziernika 1865 roku na powództwo W a
lerji-Marji Chęcińskiej panny doletniej w
Sielcach pod W arszawą mieszkającej prze
ciwko Stanisławowi Miłobęckiemu urzędniko
wi, również w Sielcach zamieszkałemu, któ
rym sprzedaż w drodze działów nieruchomo
ści w W arszawie Nr.

b.
godzinę dziewiątą i pół wyznaczył.

Sprzedażą kieruje podpisany Adwokat w
W arszawie przy ulicy Podwal pod Nr. 525
mieszkający, u którego jak równie w Kance
larji Pisarza Trybunału wydziału III tak sę,
zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można.

Warszawa d. 1 (13) Lutego 1866 r.
Józef Piwoński Adwokat.

I (N D. 942) " :
W dniu 3 (15) Lutego r. b. o godzinie 11

z rana w Warszawie przy ulicy Dzielnej pod
Nr. 237a aparaty do wody sodowej, maszyny
do korkowania, cylindry, wagi, kotły, i t. p.,
W tym że dniu o godzinie 12 w południe przy
ulicy Królewskiej pod Nr.